

## ASB Holding ApS

Kragelundvænget 1, 7080 Børkop

CVR-nr. 36 70 03 94

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASB Holding ApS Kragelundvænget 1 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 70 03 94 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Amin Skov Badrbeigi, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Børkop Hundesalon ApS, Kragelundvænget 1, 7080 Børkop
<b>Kapitalinteresse</b>	KPA Projects ApS, Rømersvej 33, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i leghed med sidste år bestående i at udøve konsulentbistand samt eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.892</b>	<b>-63.693</b>
1 Personaleomkostninger	0	-68.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	65.749	-47.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.641</b>	<b>-179.517</b>
Indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.609	-36
Indregning af kapitalinteresse	-170.102	698.226
Andre finansielle indtægter	293	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.229	-3.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.006</b>	<b>515.250</b>
2 Skat af årets resultat	33.433	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.573</b>	<b>515.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-516.877	692.357
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	456.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.573</b>	<b>515.250</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	79.251
Materielle anlægsaktiver i alt	0	79.251
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.167	74.775
5 Kapitalinteresse	248.124	768.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	320.291	843.001
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>320.291</b>	<b>922.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.281	0
Periodeafgrænsningsposter	625	10.173
Tilgodehavender i alt	14.906	10.173
Likvide beholdninger	507.713	308.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>522.619</b>	<b>318.372</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>842.910</b>	<b>1.240.624</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.480	692.357
Overført resultat	583.831	127.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>809.311</b>	<b>987.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537	404
Selskabsskat	8.816	60.249
Anden gæld	24.246	192.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.599	252.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.599</b>	<b>252.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>842.910</b>	<b>1.240.624</b>

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	692.357	127.527	117.800	987.684
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-516.877	456.304	0	-60.573
	<b>50.000</b>	<b>175.480</b>	<b>583.831</b>	<b>0</b>	<b>809.311</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	68.179
Andre omkostninger til social sikring	0	95
	<u>0</u>	<u>68.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.992	0
Regulering af tidligere års skat	-47.425	0
	<u>-33.433</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	190.201	190.201
Afgang i årets løb	-190.201	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>190.201</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-110.950	-63.400
Årets afskrivninger	0	-47.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	110.950	0
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>-110.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>79.251</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	74.811	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>74.811</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>74.811</u></b>	<b><u>74.811</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-555	0	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-15.314	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>12.187</u>	<u>-555</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-3.682</u></b>	<b><u>-555</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	519	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>519</u>	<u>519</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>1.038</u></b>	<b><u>519</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>72.167</u></b>	<b><u>74.775</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>-4.151</u>	<u>-4.670</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>-5.189</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Børkop Hundesalon ApS, Kragelundvænget 1, 7080			
Børkop	100 %	<u>76.318</u>	<u>12.187</u>
		<b><u>76.318</u></b>	<b><u>12.187</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	70.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	698.226	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-170.102	698.226
Udbytte	-350.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>178.124</b>	<b>698.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>248.124</b>	<b>768.226</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KPA Projects ApS, Rømersvej 33, 7430 Ikast	35 %	708.925	-486.006
		<b>708.925</b>	<b>-486.006</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
